EDITAL Nº 031 - 113/2016.5 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital
nº113/2016.5, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos
neste Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos
de qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.12 I, II, II E IV.

Vitória, 02 de março de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

UNIDADE: Região Nordeste

CARGO: Assistente Social
COMPARECIMENTO: 07/03/2017 de 08h00 as 11h30

11 Lucia Possebon Da Silva Damaceno 482650

12 Eliana Tessarolo 471790

13 Karolina Dos Santos Gadioli 479989

14 Andreia Costa Da Silva 483446

15 Carla Cardoso Ribeiro 470234

16 Marilza Possatto 471832

17 Rute Morais Dal Fior 473598

18 Andreia Da Silva Mariano 471070

19 Bernadete De Paula Carlott 478746

20 Gracileni Toneto Reinaldo Serafin 474486

21 Silvia Ferreira Coelho 477998

22 Mary Rios Miranda 479545

23 Keila Gonçalves Fonseca 471359

24 Creusa Vicente Da Cruz 482634

25 Penha Maria Alves De Almeida 482027

UNIDADE: Região Metropolitana

CARGO: Assistente Social
COMPARECIMENTO: 07/03/2017 de 08h00 as 11h30

11 Thelma Reis Costa 473220

12 Dilma Barcellos Passos E Souza 478407

13 Luciene Cora Rocha 475491

14 Diana Da Paz Simoes 476650

15 Renata Nery Valladão 477679

16 Fabiane Cardoso 470282

17 Shirliane Pereira Da Silva 477199

18 Fabiana Carlas Novelli 479537

19 Valeria Dos Santos 473144

20 Carla De Oliveira Maria 482105

21 Debora Freire Vieira 474039

22 Maria Das Dores Anício Alves 479185

23 Marliani Preira Tonon 477184

24 Rosiane De Jesus Shaffer Scarpini 480529

25 Sthefanie Da Penha Silva 482104

26 Eunice Lima Do Nascimento 479817

27 Marlene Mazega Feijó 470107

28 Sueli Assunção Monteiro Da Silva 477054

29 Andrea Moulin Ribeiro 481353

30 Maria Do Carmo Mattedi 478488

UNIDADE: Região Metropolitana

CARGO: Clínico Geral
COMPARECIMENTO: 07/03/2017 de 08h00 as 11h30

116 Antônio Luiz Lignani Valle Da Costa Junior 475926

117 Lorena Camporêz Menezes Trindade 476519

118 Fernando Pereira Baía 483804

119 Johanna Pessotti Siqueira 469719

120 Karen Santos De Alcântara 477306

121 Lidiane Reis Oliveira 480637

122 Tassio Camizao Vieira 474251

123 Aline Margon Perini 477143

124 Otávio Eugênio Teixeira Trarbach 483222

125 João Paulo Furtado 475429

126 Fernanda Nunes Fernandes De Mendonça 479378

127 Lara De Carvalho Moulin 472841

128 Fernanda Lavagnoli Barcelos Dorsch 482912

129 Thalita Novaes De Amorim Simao Miranda 469681

130 Fernanda Croce Pinheiro Loureiro 471147

131 Elisa Ito Mendes De Andrade 481891

132 Isabela Seccato Ruis Chagas 480097

133 Michael Frank Pereira 474795

134 Mayara De Freitas Reis 481513

135 Larissa Raquel Silva Costa 477722